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Inbrott i bostäder juli 2024 Inbrott

En stor ökning av antalet anmälda inbrott jämfört med tidigare 

månader, 19 anmälningar i Huddinge under juli månad. 13 

fullbordade (varav 2 st i lägenheter och 1 i fritidshus), 6 försök varav 

1 gäller lägenhet.

Det som stulits är framför allt smycken, men även Ipads / laptops, 

TV-spel, tavlor, alkohol, parfymer, TV, mattor och en släpvagn.

Vi ser flera fall av utlyfta fönsterkassetter samt att man använt stege 

(tomtens egen eller någon grannes) för att ta sig in på övervåning 

där det är olarmat eller sämre fönster.
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På den hemsidan hittar ni även tips och råd för att förebygga inbrott, 

samt alla filmer med information om grannsamverkan och 

”skalskydd”: https://samverkanmotbrott.se/

Totalt i hela länet har det anmälts 375 inbrott i bostad i juli 

2024, varav 273 gäller fullbordade inbrott.  

Totalt finns 9 misstänkta personer i totalt 9 olika ärenden 

varav ett av Huddinges ärenden (Poppelvägen)

Du som är intresserad av statistik hittar mer information på 

hemsidan, www.samverkanmotbrott.se (grannsamverkan.se)

Inbrott

https://samverkanmotbrott.se/
http://www.samverkanmotbrott.se/
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HUR FÖREBYGGA DENNA TYP AV INBROTT?!

1.) Se till att dina lister till fönsterkassetter inte kan bändas bort från utsidan.

Använd tex engångsskruv för att skruva fast listerna!

2.) Använd silikon på insidan för att göra det svårare att lyfta ut 

fönsterkassetten från utsidan.

3.) Lås in eller lås fast din stege så att den inte kan lyftas iväg och användas 

på ditt eget eller någon grannes hus!

4.) Använd alltid de lås du har till dörrar och fönster. En tjuv ska inte kunna

krossa en ruta och sträcka in handen och kunna öppna inifrån!

Demonterad glasruta:

Inbrott
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Soptunnor, brevlådor och paket!

Extraviktigt nu under sommaren att ni grannar hjälps åt de 

dagar det är soptömning och har koll på varandras 

soptunnor.

Både att ställa ut soptunnan om den behöver tömmas och 

grannen inte är hemma, men FRAMFÖR ALLT att ställa 

tillbaka den på sin rätta plats och se till att locket är stängt 

efter att sopbilen har varit där!

Jag har fått mail från kontaktpersoner som informerat om 

att de har råkat ut för stöld av post i sina områden. Ett gott 

råd är att skaffa KIVRA för den viktiga myndighetsposten så 

att du får den digitalt om det är en möjlighet för dig, samt att 

skaffa ett lås på brevlådan – och använda det – för att 

försvåra för tjuvar att enkelt länsa brevlådor.

Paket – vi får in många anmälningar om stulna paket. 

Tyvärr är det många leveransföretag som har som rutin att 

man lämnar paket ute vid brevlådan. Ta för vana att hjälpas 

åt som grannar och bära in ett paket som ligger synligt ute 

vid vägen, antingen lägg det intill entrédörren istället (på 

plats där det inte syns utifrån gatan) eller om du vet att 

grannen är bortrest så ta in paketet till dig och meddela 

grannen var det finns!

Stölder
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Många olika bedrägerier anmäls just nu

Senaste veckan i länet har äldre blivit kontaktade av personer som 

uppger sig vara poliser

Bedrägerier
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Felanmälan / tipsa polisen

Felanmälan Huddinge kommun

08-535 300 00, https://www.huddinge.se/stadsplanering-och-

trafik/felanmalan-drift-och-underhall/felanmalan/ ELLER

ladda ner appen ”felanmälan Huddinge”.

Här gör du felanmälan för gator och vägar, parker och andra allmänna 

områden.

HUR KONTAKTA POLISEN!?!

Ring 114 14 (säg tips) om det är något som har hänt och som ni i 

efterhand kommer på att ni vill tipsa polisen om, då blir ni kopplade till en 

tipsmottagare som skriver ner det ni säger och förmedlar via mail internt 

inom vår organisation till de som kan vara berörda av tipset.

Eller maila in tipset själv, till: registrator.stockholm@polisen.se 

(brevlådan avläses vardagar kontorstid, övrig tid ring för att få kontakt 

med polisen!) 

det finns även ett enkelt tipsformulär på www.polisen.se (klicka på ”ögat” 

på första sidan) där man kan kontakta polisen om olika icke-akuta 

ärenden och även bifoga bilder / filer. 

Ring 114 14 och be att få bli kopplad till Ledningscentralen ifall det är 

något som pågår just nu och som en polisbil kan ha möjlighet att kolla 

upp direkt. Tex några som ni tror rekar för brott i ert område.

Ring 112 om det gäller ett pågående (eller nära förestående) brott. Eller 

tjuvar som springer från ett nyupptäckt inbrott!

Lämna tips!

https://www.huddinge.se/stadsplanering-och-trafik/felanmalan-drift-och-underhall/felanmalan/
http://www.polisen.se/
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Nya appen för grannsamverkan

Idagsläget finns ca 200 grupper inom Huddinge kommun i 

appen (ca 520 har jag på min sändlista som får polisens 

Nyhetsbrev via mail). Har din grupp ännu inte kommit igång? 

Gå gärna in här och läs mer:

https://samverkanmotbrott.se/app/

Fortfarande kommer månadens nyhetsbrev att skickas till alla 

kontaktpersoner via mail, men ev varningsutskick däremellan 

skickas enbart via appen. 

Under juli månad har tre varningsutskick förmedlats till de 

grupper som har appen.

Ni som kan hantera appar, hjälp gärna din kontaktperson att 

starta en grupp för er om kontaktpersonen själv inte känner sig 

bekväm med uppgiften – prata med varandra!

https://samverkanmotbrott.se/app/

